
PLYNOVÉ TOPIDLO 

 

Rothenberger - teplogenerátor ROTURBO 12000 12kW, IP44 

 

Plynové topidlo ROTURBO 12000 je vysoce kvalitní plynové topidlo, koncipované pro rychlé vyhřátí 

velkých užitkových místností, stabilních stanů, ale i dalších dobře větraných prostor.  

 

Topidlo ROTURBO 12000 tvoří robustní plastová základna s ovládacími prvky a nerezový 

dvouplášťový obal s větrací mřížkou garantující vysokou míru bezpečnosti. Vysoké výhřevnosti a tím i 

výkonu 13,3 kW dosahuje topidlo ROTURBO 12000 spalováním optimálně dodávané směsi 

propanbutanu z konstantního regulátoru tlaku plynu, který je součástí dodávky a zároveň díky 

výkonnému ventilátoru, zajišťující bezproblémový výfuk ohřátého vzduchu. 

 

Topidlo ROTURBO 12000 disponuje kvalitním a snadno ovládaným piezozapalováním, zapalovací 

pojistkou a ochranou proti přehřátí. Snadnou manipulaci s plynovým topidlem ROTURBO 12000 

zajišťuje komfortní rukojeť z kvalitního ABS plastu. Díky tlakové hadici a regulátoru tlaku, které jsou 

součástí balení, umožňuje teplogenerátor ROTURBO 12000 okamžité připojení k 10 kg lahvi. 

 

Napájecí napětí: 230 V / 50 Hz 

Motor s výkonem: 39 W 

Výkon: 13,3 kW 

Průtok vzduchu: 500 m3 / h 

Spotřeba paliva: 970 g / h 

Tlak: 300 mbar 

Rozměry: 412 x 230 x 310 mm 

Teplota plamene: 930 ° C 

Třída ochrany: IP 44 

Zapalování: piezo 

Teplotní efekt: Okamžité a rychlé teplo 

 

Hmotnost: 5,5 kg 

 

Upozornění: Přístroj smí být používán na dobře větraném místě. Vhodný pouze pro použití na 

otevřeném prostranství. Tento přístroj není určen pro provoz v domácnosti. NEPOUŽÍVEJTE K 

VYTÁPĚNÍ BYTOVÝCH PROSTOR. Tento přístroj se nesmí používat ve sklepech nebo v podzemí. 


